o odpadoch Vám fakturujeme 
zákonný polatok za mesiac október 2012 209,40 tony x 4,979 = 1 042,602 € 

Sad zba /T yp DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 1.042,60 1.042,60 

Spolu: 1.042,60 1.042,60 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 042,60 EUR 
Slovom: Jedentisícštyridsaťdva 

0,60 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.2% zo sumy nezaplatených alebo neodvedených poplatkov v zmysle 
Z.z. č. 17/2004 

ẑdosiavo 

Počet príloh: 1 

SK2020526376 

Podpis a pečiatka 

©IFOsoft Informačné systémy 1/12.01 Používateľ programu:SLUZBA mestský podnik S/N 3